
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 3 회 일반회계 사회복지과

사회복지과 29,149,319 29,562,319 △413,000

국 13,665,453 13,803,190 △137,737

균 520,000 520,000 0

기 16,650 14,000 2,650

분 1,447,051 1,455,046 △7,995

도 4,804,651 4,964,119 △159,468

군 8,695,514 8,805,964 △110,450

노인 복지 증진 15,682,792 15,732,810 △50,018

국 8,995,212 8,961,191 34,021

분 803,917 803,917 0

도 2,038,177 2,100,742 △62,565

군 3,845,486 3,866,960 △21,474

노인복지시설 지원 2,931,926 3,044,469 △112,543

분 770,401 770,401 0

도 1,177,920 1,262,186 △84,266

군 983,605 1,011,882 △28,277

노인생활시설 운영비 1,044,741 1,144,741 △100,000

도 835,793 915,793 △80,000

군 208,948 228,948 △20,000

301 일반보상금 1,044,741 1,144,741 △100,000

도 835,793 915,793 △80,000

군 208,948 228,948 △20,000

01 사회보장적수혜금 1,044,741 1,144,741 △100,000

○노인생활시설 운영비

1,044,741 1,144,741 △100,000경정 87,061,750원 * 12월

도 835,793 915,793 △80,000

군 208,948 228,948 △20,000

노인생활시설 특별급식비 지원 6,023 5,475 548

도 3,012 2,737 275

군 3,011 2,738 273

307 민간이전 6,023 5,475 548

도 3,012 2,737 275

군 3,011 2,738 273

02 민간경상보조 6,023 5,475 548

○노인생활시설 특별급식비

6,023 5,475 548경정 300원 * 55인 * 365일

도 3,012 2,737 275

군 3,011 2,738 273

노인생활시설 화장용품비 지원 550 716 △166

도 275 358 △83

군 275 358 △83

307 민간이전 550 716 △166

도 275 358 △83

군 275 358 △83

02 민간경상보조 550 716 △166

○노인생활시설 화장용품비

550 716 △166경정 55,000원 * 10인
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부서: 사회복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 275 358 △83

군 275 358 △83

노인생활시설 김장춘계부식비 715 650 65

도 357 325 32

군 358 325 33

307 민간이전 715 650 65

도 357 325 32

군 358 325 33

02 민간경상보조 715 650 65

○노인생활시설 김장춘계부식비

715 650 65경정 13,000원 * 55인

도 357 325 32

군 358 325 33

재가노인복지시설 종사자 특별수당 지원 14,760 18,410 △3,650

도 14,760 18,410 △3,650

307 민간이전 14,760 18,410 △3,650

도 14,760 18,410 △3,650

02 민간경상보조 14,760 18,410 △3,650

○재가노인복지시설 종사자 특별수당

14,760 18,410 △3,650경정 53,478원 * 23인 * 12월

도 14,760 18,410 △3,650

노인의료복지시설 종사자 특별수당 15,960 16,800 △840

도 15,960 16,800 △840

307 민간이전 15,960 16,800 △840

도 15,960 16,800 △840

02 민간경상보조 15,960 16,800 △840

○노인생활시설 종사자 특별수당

15,960 16,800 △840경정 83,125원 * 16인 * 12월

도 15,960 16,800 △840

경로당 활성화 지원 277,593 276,093 1,500

301 일반보상금 77,000 80,000 △3,000

01 사회보장적수혜금 77,000 80,000 △3,000

○읍면경로당 난방비 지원

77,000 80,000 △3,000경정 200,000원 * 385개소

405 자산취득비 181,400 176,900 4,500

01 자산및물품취득비 181,400 176,900 4,500

○마을경로당 건강보조기구 구입

26,000 28,000 △2,000

○마을경로당 정수기 구입

34,400 36,900 △2,500

○모기퇴치기(유문등) 31,000 32,000 △1,000

○경로당물품(주방기구등)구입(면단위공중목욕

장운영비307-05에서) 10,000 0 10,000

경정 1,000,000원 * 26개소

경정 400,000원 * 86대

경정 77,500원 * 400개

10,000,000원 * 1식

면단위 공중목욕장 관리 25,100 35,100 △10,000
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부서: 사회복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 20,000 30,000 △10,000

05 민간위탁금 20,000 30,000 △10,000

○면단위 공중목욕장 운영비(경로당활성화지원4

05-01로) 20,000 30,000 △10,000경정 1,000,000원 * 2개소 * 10월

저소득 노인 생활안정 11,551,416 11,508,891 42,525

국 8,750,212 8,716,191 34,021

분 33,516 33,516 0

도 717,757 716,056 1,701

군 2,049,931 2,043,128 6,803

기초노령연금 10,043,358 10,000,833 42,525

국 8,034,687 8,000,666 34,021

도 401,734 400,033 1,701

군 1,606,937 1,600,134 6,803

301 일반보상금 10,043,358 10,000,833 42,525

국 8,034,687 8,000,666 34,021

도 401,734 400,033 1,701

군 1,606,937 1,600,134 6,803

01 사회보장적수혜금 10,043,358 10,000,833 42,525

○기초노령연금

10,043,358 10,000,833 42,525경정 79,482.098원 * 10,530인 * 12월

국 8,034,687 8,000,666 34,021

도 401,734 400,033 1,701

군 1,606,937 1,600,134 6,803

노인복지시설 확충 984,438 964,438 20,000

국 245,000 245,000 0

도 142,500 122,500 20,000

군 596,938 596,938 0

면단위 공중목욕장 건립사업 85,000 65,000 20,000

도 20,000 0 20,000

군 65,000 65,000 0

401 시설비및부대비 85,000 65,000 20,000

도 20,000 0 20,000

군 65,000 65,000 0

01 시설비 84,460 65,000 19,460

○[시설비] 84,460 65,000 19,460

Ο 금정건강증진센터 개보수(성립전 제20호)

84,460 65,000 19,460경정 84,460,000원 * 1식

도 19,460 0 19,460

군 65,000 65,000 0

03 시설부대비 540 0 540

○금정 건강증진센터 개보수(성립전 제20호)

540 0 54050,000,000원 * 1.08%

도 540 0 540

취약계층 아동 보호 2,383,295 2,403,951 △20,656

국 476,829 473,509 3,320

분 643,134 651,129 △7,995

도 635,915 655,973 △20,058
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부서: 사회복지과

정책: 취약계층 아동 보호

단위: 시설아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 627,417 623,340 4,077

시설아동보호 775,209 787,599 △12,390

분 498,853 505,419 △6,566

도 147,305 150,877 △3,572

군 129,051 131,303 △2,252

시설아동 대학진학자금지원 0 2,000 △2,000

도 0 1,000 △1,000

군 0 1,000 △1,000

301 일반보상금 0 2,000 △2,000

도 0 1,000 △1,000

군 0 1,000 △1,000

01 사회보장적수혜금 0 2,000 △2,000

○시설아동 대학진학자금 0 2,000 △2,000경정 0원

도 0 1,000 △1,000

군 0 1,000 △1,000

시설아동 생활용돈 11,670 11,600 70

도 5,835 5,800 35

군 5,835 5,800 35

307 민간이전 11,670 11,600 70

도 5,835 5,800 35

군 5,835 5,800 35

02 민간경상보조 11,670 11,600 70

○시설아동 생활용돈

11,670 11,600 70경정 12,156원 * 80인 *12월

도 5,835 5,800 35

군 5,835 5,800 35

시설아동 생필품 구입 18,000 17,760 240

도 9,000 8,880 120

군 9,000 8,880 120

307 민간이전 18,000 17,760 240

도 9,000 8,880 120

군 9,000 8,880 120

02 민간경상보조 18,000 17,760 240

○시설아동 생필품 구입

18,000 17,760 240경정 20,270원 * 74인 * 12월

도 9,000 8,880 120

군 9,000 8,880 120

아동복지시설 종사자 특별수당 22,680 24,000 △1,320

도 22,680 24,000 △1,320

307 민간이전 22,680 24,000 △1,320

도 22,680 24,000 △1,320

02 민간경상보조 22,680 24,000 △1,320

○아동복지시설 종사자 특별수당

22,680 24,000 △1,320경정 94,500원 * 20인 * 12월

도 22,680 24,000 △1,320

아동복지시설 운영비 지원 709,433 718,813 △9,380
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부서: 사회복지과

정책: 취약계층 아동 보호

단위: 시설아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분 496,603 503,169 △6,566

도 106,415 107,822 △1,407

군 106,415 107,822 △1,407

307 민간이전 709,433 718,813 △9,380

분 496,603 503,169 △6,566

도 106,415 107,822 △1,407

군 106,415 107,822 △1,407

02 민간경상보조 709,433 718,813 △9,380

○아동복지시설 운영비 지원

709,433 718,813 △9,380경정 59,119,416원 * 12월

분 496,603 503,169 △6,566

도 106,415 107,822 △1,407

군 106,415 107,822 △1,407

저소득아동복지 1,608,086 1,616,352 △8,266

국 476,829 473,509 3,320

분 144,281 145,710 △1,429

도 488,610 505,096 △16,486

군 498,366 492,037 6,329

소년소녀가정세대 위로금지원 13,840 14,000 △160

도 6,920 7,000 △80

군 6,920 7,000 △80

301 일반보상금 13,840 14,000 △160

도 6,920 7,000 △80

군 6,920 7,000 △80

01 사회보장적수혜금 13,840 14,000 △160

○소년소녀가정세대 위로금

13,840 14,000 △160경정 17,743원 * 65세대 * 12월

도 6,920 7,000 △80

군 6,920 7,000 △80

소년소녀가정세대명절제수비 5,800 5,900 △100

도 2,900 2,950 △50

군 2,900 2,950 △50

301 일반보상금 5,800 5,900 △100

도 2,900 2,950 △50

군 2,900 2,950 △50

01 사회보장적수혜금 5,800 5,900 △100

○소년소녀가정세대 명절제수비

5,800 5,900 △100경정 44,615.38원 * 65세대 * 2회

도 2,900 2,950 △50

군 2,900 2,950 △50

소년소녀가정보호비지원 3,360 4,200 △840

분 2,688 3,360 △672

도 336 420 △84

군 336 420 △84

301 일반보상금 3,360 4,200 △840

분 2,688 3,360 △672

도 336 420 △84

군 336 420 △84
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부서: 사회복지과

정책: 취약계층 아동 보호

단위: 저소득아동복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 3,360 4,200 △840

○소년소녀가정지원

3,360 4,200 △840경정 70,000원 * 4인 * 12월

분 2,688 3,360 △672

도 336 420 △84

군 336 420 △84

가정위탁양육지원 62,055 63,000 △945

분 49,643 50,400 △757

도 6,206 6,300 △94

군 6,206 6,300 △94

301 일반보상금 62,055 63,000 △945

분 49,643 50,400 △757

도 6,206 6,300 △94

군 6,206 6,300 △94

01 사회보장적수혜금 62,055 63,000 △945

○가정위탁아동양육지원

62,055 63,000 △945경정 63,064원 * 82인 * 12월

분 49,643 50,400 △757

도 6,206 6,300 △94

군 6,206 6,300 △94

가정위탁아동 상해보험료 지원 5,106 5,518 △412

국 3,574 3,574 0

도 766 972 △206

군 766 972 △206

301 일반보상금 5,106 5,518 △412

국 3,574 3,574 0

도 766 972 △206

군 766 972 △206

01 사회보장적수혜금 5,106 5,518 △412

○가정위탁아동 상해보험 지원

5,106 5,518 △412경정 74,000원 * 69인

국 3,574 3,574 0

도 766 972 △206

군 766 972 △206

입양아동 양육수당 지원 8,486 8,200 286

국 5,940 5,740 200

도 1,273 1,230 43

군 1,273 1,230 43

301 일반보상금 8,486 8,200 286

국 5,940 5,740 200

도 1,273 1,230 43

군 1,273 1,230 43

01 사회보장적수혜금 8,486 8,200 286

○입양아동 양육수당

8,486 8,200 286경정 101,023.8원 * 7인 * 12월

국 5,940 5,740 200

도 1,273 1,230 43

군 1,273 1,230 43
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부서: 사회복지과

정책: 취약계층 아동 보호

단위: 저소득아동복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

학기중 토 공휴일 아동급식비 지원 250,745 266,760 △16,015

도 250,745 266,760 △16,015

301 일반보상금 250,745 266,760 △16,015

도 250,745 266,760 △16,015

01 사회보장적수혜금 250,745 266,760 △16,015

○학기중 토·일요일 아동급식비

250,745 266,760 △16,015경정 2,819.89원 * 936인 * 95일

도 250,745 266,760 △16,015

결식아동 한시적 급식지원 30,120 27,000 3,120

국 30,120 27,000 3,120

301 일반보상금 30,120 27,000 3,120

국 30,120 27,000 3,120

01 사회보장적수혜금 30,120 27,000 3,120

○결식아동 한시적 급식지원

30,120 27,000 3,120경정 2,988원 * 112인 * 90일

국 30,120 27,000 3,120

지역아동센터 활성화 지원 6,800 0 6,800

307 민간이전 6,800 0 6,800

02 민간경상보조 6,800 0 6,800

○지역아동센터 손소독기 구입지원

6,800 0 6,800400,000원 * 17개소

보육·가족 지원 7,958,520 8,300,727 △342,207

국 3,952,587 4,123,686 △171,099

도 2,010,620 2,096,174 △85,554

군 1,995,313 2,080,867 △85,554

보육시설 운영 7,958,520 8,300,727 △342,207

국 3,952,587 4,123,686 △171,099

도 2,010,620 2,096,174 △85,554

군 1,995,313 2,080,867 △85,554

보육시설운영비 지원 2,000 3,780,294 △3,778,294

국 2,000 1,891,147 △1,889,147

도 0 944,574 △944,574

군 0 944,573 △944,573

307 민간이전 0 3,778,294 △3,778,294

국 0 1,889,147 △1,889,147

도 0 944,574 △944,574

군 0 944,573 △944,573

02 민간경상보조 0 3,778,294 △3,778,294

○보육시설운영비 지원(국고사업명 변경)

0 3,778,294 △3,778,294경정 0원

국 0 1,889,147 △1,889,147

도 0 944,574 △944,574

군 0 944,573 △944,573

보육돌봄서비스 3,686,494 0 3,686,494

국 1,843,247 0 1,843,247
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부서: 사회복지과

정책: 보육·가족 지원

단위: 보육시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 921,624 0 921,624

군 921,623 0 921,623

307 민간이전 3,686,494 0 3,686,494

국 1,843,247 0 1,843,247

도 921,624 0 921,624

군 921,623 0 921,623

02 민간경상보조 3,686,494 0 3,686,494

○보육돌봄서비스(보육시설운영비지원에서)

3,686,494 0 3,686,494691,909.53원 * 444인 * 12월

국 1,843,247 0 1,843,247

도 921,624 0 921,624

군 921,623 0 921,623

교재교구비 15,000 0 15,000

국 7,500 0 7,500

도 3,750 0 3,750

군 3,750 0 3,750

307 민간이전 15,000 0 15,000

국 7,500 0 7,500

도 3,750 0 3,750

군 3,750 0 3,750

02 민간경상보조 15,000 0 15,000

○교재교구비(보육시설운영비지원에서)

15,000 0 15,0001,071,428.57원*14개소

국 7,500 0 7,500

도 3,750 0 3,750

군 3,750 0 3,750

차량운영비 74,400 0 74,400

국 37,200 0 37,200

도 18,600 0 18,600

군 18,600 0 18,600

307 민간이전 74,400 0 74,400

국 37,200 0 37,200

도 18,600 0 18,600

군 18,600 0 18,600

02 민간경상보조 74,400 0 74,400

○차량운영비(보육시설운영비지원에서)

74,400 0 74,4002,400,000원 * 31개소

국 37,200 0 37,200

도 18,600 0 18,600

군 18,600 0 18,600

저소득 아동 보육료 지원 0 4,145,696 △4,145,696

국 0 2,072,848 △2,072,848

도 0 1,036,424 △1,036,424

군 0 1,036,424 △1,036,424

307 민간이전 0 4,145,696 △4,145,696

국 0 2,072,848 △2,072,848

도 0 1,036,424 △1,036,424

군 0 1,036,424 △1,036,424
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부서: 사회복지과

정책: 보육·가족 지원

단위: 보육시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 0 4,145,696 △4,145,696

○저소득아동 보육료지원(국고사업명 변경)

0 4,145,696 △4,145,696경정 0원

국 0 2,072,848 △2,072,848

도 0 1,036,424 △1,036,424

군 0 1,036,424 △1,036,424

차등보육료지원 2,879,924 0 2,879,924

국 1,439,962 0 1,439,962

도 719,981 0 719,981

군 719,981 0 719,981

307 민간이전 2,879,924 0 2,879,924

국 1,439,962 0 1,439,962

도 719,981 0 719,981

군 719,981 0 719,981

02 민간경상보조 2,879,924 0 2,879,924

○차등보육료 지원(저소득아동보육료지원에서)

2,879,924 0 2,879,924228,347.92원 * 1,051인 * 12월

국 1,439,962 0 1,439,962

도 719,981 0 719,981

군 719,981 0 719,981

만5세아무상보육료 지원 552,745 0 552,745

국 276,377 0 276,377

도 138,184 0 138,184

군 138,184 0 138,184

307 민간이전 552,745 0 552,745

국 276,377 0 276,377

도 138,184 0 138,184

군 138,184 0 138,184

02 민간경상보조 552,745 0 552,745

○만5세아 무상보육료 지원(저소득아동보육료지

원에서) 552,745 0 552,745119,331.82원 * 386인 * 12월

국 276,377 0 276,377

도 138,184 0 138,184

군 138,184 0 138,184

장애아무상보육료지원 182,000 0 182,000

국 91,000 0 91,000

도 45,500 0 45,500

군 45,500 0 45,500

307 민간이전 182,000 0 182,000

국 91,000 0 91,000

도 45,500 0 45,500

군 45,500 0 45,500

02 민간경상보조 182,000 0 182,000

○장애아 무상보육료지원(저소득아동보육료지원

에서) 182,000 0 182,000261,494.25원 * 58인 * 12월

국 91,000 0 91,000

도 45,500 0 45,500

군 45,500 0 45,500
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부서: 사회복지과

정책: 보육·가족 지원

단위: 보육시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

두자녀이상보육료지원 223,512 0 223,512

국 111,756 0 111,756

도 55,878 0 55,878

군 55,878 0 55,878

307 민간이전 223,512 0 223,512

국 111,756 0 111,756

도 55,878 0 55,878

군 55,878 0 55,878

02 민간경상보조 223,512 0 223,512

○두자녀이상 보육료지원(저소득아동보육료지원

에서) 223,512 0 223,51289,119.61원 * 209인 * 12월

국 111,756 0 111,756

도 55,878 0 55,878

군 55,878 0 55,878

시설미이용아동 양육수당 43,900 76,192 △32,292

국 21,950 38,096 △16,146

도 10,975 19,048 △8,073

군 10,975 19,048 △8,073

301 일반보상금 43,900 76,192 △32,292

국 21,950 38,096 △16,146

도 10,975 19,048 △8,073

군 10,975 19,048 △8,073

01 사회보장적수혜금 43,900 76,192 △32,292

○보육시설 미이용아동 양육수당

43,900 76,192 △32,292경정 100,000원 * 439인

국 21,950 38,096 △16,146

도 10,975 19,048 △8,073

군 10,975 19,048 △8,073

여성복지 증진 540,781 533,194 7,587

국 238,275 242,254 △3,979

기 16,650 14,000 2,650

도 116,414 107,705 8,709

군 169,442 169,235 207

여성정책 지원 98,013 107,584 △9,571

국 42,300 49,000 △6,700

도 12,615 14,050 △1,435

군 43,098 44,534 △1,436

아이돌보미 지원 60,429 70,000 △9,571

국 42,300 49,000 △6,700

도 9,065 10,500 △1,435

군 9,064 10,500 △1,436

307 민간이전 60,429 70,000 △9,571

국 42,300 49,000 △6,700

도 9,065 10,500 △1,435

군 9,064 10,500 △1,436

02 민간경상보조 60,429 70,000 △9,571

○아이돌보미 지원사업

60,429 70,000 △9,571경정 60,429,000원 * 1개소
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부서: 사회복지과

정책: 여성복지 증진

단위: 여성정책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 42,300 49,000 △6,700

도 9,065 10,500 △1,435

군 9,064 10,500 △1,436

저소득 한부모가정 지원사업 138,293 124,849 13,444

국 35,033 32,262 2,771

도 48,680 39,093 9,587

군 54,580 53,494 1,086

한부모가족 지원(중앙) 43,791 40,327 3,464

국 35,033 32,262 2,771

도 4,379 4,032 347

군 4,379 4,033 346

301 일반보상금 43,791 40,327 3,464

국 35,033 32,262 2,771

도 4,379 4,032 347

군 4,379 4,033 346

01 사회보장적수혜금 43,791 40,327 3,464

○저소득 한부모가정 고등학생 수업료

14,532 14,398 134경정 191,210원 * 19인 * 4회

국 11,626 11,519 107

도 1,453 1,439 14

군 1,453 1,440 13

○저소득 한부모가정 아동양육비

29,259 25,929 3,330경정 49,760.2원 * 49인 * 12월

국 23,407 20,743 2,664

도 2,926 2,593 333

군 2,926 2,593 333

저소득한부모가정 지원 64,102 62,622 1,480

도 32,051 31,311 740

군 32,051 31,311 740

301 일반보상금 64,102 62,622 1,480

도 32,051 31,311 740

군 32,051 31,311 740

01 사회보장적수혜금 64,102 62,622 1,480

○저소득한부모가정 아동양육비

5,590 5,354 236경정 294.5원 * 52인 * 365일

도 2,795 2,677 118

군 2,795 2,677 118

○저소득한부모가정 생활안정금

48,900 49,006 △106경정 29,963원 * 136인 * 12월

도 24,450 24,503 △53

군 24,450 24,503 △53

○저소득한부모가정 중고생교통비

9,612 8,262 1,350경정 910.2원 * 44인 * 240일

도 4,806 4,131 675

군 4,806 4,131 675

저소득 조손가정 지원 8,500 0 8,500

도 8,500 0 8,500

307 민간이전 8,500 0 8,500
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부서: 사회복지과

정책: 여성복지 증진

단위: 저소득 한부모가정 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 8,500 0 8,500

02 민간경상보조 8,500 0 8,500

○저소득 조손가정 지원 8,500 0 8,50085,000원 * 100세대

도 8,500 0 8,500

여성권익증진 94,193 90,479 3,714

국 37,526 37,576 △50

기 16,650 14,000 2,650

도 18,496 17,939 557

군 21,521 20,964 557

여성권익증진사업 66,916 67,016 △100

국 37,308 37,358 △50

도 14,804 14,829 △25

군 14,804 14,829 △25

307 민간이전 66,916 67,016 △100

국 37,308 37,358 △50

도 14,804 14,829 △25

군 14,804 14,829 △25

01 의료및구료비 0 100 △100

○가정폭력 피해자 의료비(가정성폭력피해회복

및 재발방지사업으로) 0 100 △100경정 0원

국 0 50 △50

도 0 25 △25

군 0 25 △25

가정성폭력 피해회복 및 재발방지사업 23,814 20,000 3,814

기 16,650 14,000 2,650

도 3,582 3,000 582

군 3,582 3,000 582

307 민간이전 23,814 20,000 3,814

기 16,650 14,000 2,650

도 3,582 3,000 582

군 3,582 3,000 582

01 의료및구료비 100 0 100

○가정폭력 피해자 의료비(여성권익증진사업에

서) 100 0 100100,000원 * 1개소

기 50 0 50

도 25 0 25

군 25 0 25

02 민간경상보조 23,714 20,000 3,714

○가해자 교정치료회복 프로그램운영

23,714 20,000 3,714경정 23,714,000원 * 1개소

기 16,600 14,000 2,600

도 3,557 3,000 557

군 3,557 3,000 557

식품·위생 관리 115,891 123,597 △7,706

국 1,050 1,050 0

도 1,525 1,525 0

군 113,316 121,022 △7,706

모범음식점 운영 77,482 81,588 △4,106
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부서: 사회복지과

정책: 식품·위생 관리

단위: 모범음식점 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

모범음식점 관리 77,482 81,588 △4,106

301 일반보상금 29,747 30,268 △521

10 행사실비보상금 0 270 △270

○좋은식단 실천업소 연찬회 인솔여비(본예산절

감액) 0 270 △270경정 0원

12 기타보상금 29,747 29,998 △251

○모범업소 지하수 수질검사비지원

1,255 1,506 △251경정 251,000원 * 5개소

307 민간이전 2,735 4,320 △1,585

04 민간행사보조 2,735 4,320 △1,585

○우수업소 선진지 견학

2,735 4,320 △1,585경정 68,375원 * 40인 * 1회

402 민간자본이전 45,000 47,000 △2,000

01 민간자본보조 45,000 47,000 △2,000

○손 소독기 구입지원 0 2,000 △2,000경정 0원

식품안전관리 38,409 42,009 △3,600

국 1,050 1,050 0

도 1,525 1,525 0

군 35,834 39,434 △3,600

위생관리 34,309 37,909 △3,600

201 일반운영비 19,989 22,689 △2,700

03 행사운영비 0 2,700 △2,700

○식품안전의 날 행사 운영 0 2,700 △2,700경정 0원

301 일반보상금 6,250 7,150 △900

12 기타보상금 6,250 7,150 △900

○퇴폐변태, 부정불량식품 신고보상금 지원(본

예산절감액) 0 900 △900경정 0원
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